ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2024 г. №

г. Сысерть

О присвоении звания «Почетный гражданин

Сысертского городского округа»

В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.07.2011

№ 415 «Об утверждении положения «О присвоении звания «Почетный гражданин

Сысертского городского округа», учитывая особые заслуги в общественной, муниципальной

деятельности Сысертского городского округа, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Сысертского городского округа»:

- Анисимовой Ирине Александровне, жителю города Сысерть, за многолетний

добросовестный труд в сфере нотариата на территории Сысертского городского округа.

- Белоносову Александру Сергеевичу, жителю города Сысерть, имеющему

многочисленные награды областного и районного значения, за многолетний добросовестный

труд, большой вклад в развитие Сысертского городского округа.

(Выбрать одну кандидатуру)

 2. Вручить нагрудный знак «Почетный гражданин Сысертского городского округа»,

удостоверение и ленту Почетного гражданина Сысертского городского округа».

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение публиковать в сетевом издании «Официальный интернет-

портал правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети

интернет и разместить на официальном сайте Думы Сысертского городского округа в сети

интернет.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                        И.И. Тугбаев

Глава

Сысертского городского округа                                                                      Д.А. Нисковских